
RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020, nummer 
2020/…,

BESLUIT :

1. Onder voorwaarde van een nog te vellen kwalitatief oordeel, voor de verdere 
uitwerking van Entrada de volgende aanvullende of gewijzigde kwantitatieve 
uitgangspunten te hanteren:
- Sociale huurwoningen kleiner dan 50 m2 gbo zijn ook toegestaan;
- Het percentage middeldure wordt minstens 20%;
- Bij de indexering van de middeldure huur is een CPI+1% toegestaan;
- Voor de bovenwijkse plankosten wordt de bijdrage voor de fietsbrug 

A10 vastgesteld op 0% en de bijdrage herinrichting stationsomgeving 
Van der Madeweg op 30%; en

- Het aandeel commerciële en maatschappelijke voorzieningen wordt 
minstens 10.000 m2 bvo.

2. Conform artikel 25 van de Gemeentewet geheimhouding op te leggen op de 
bijlagen bij het raadsvoorstel.

Ouder-Amstel, 25 juni 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Orscek-Moolenaar Burgemeester J. Langenacker


